
 

 

UCHWAŁA NR XXII/188/25 

RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Żłobka Gminnego "Niedźwiadkowa Stacyjka" w Rawiczu 

i nadania mu statutu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 

3 (Dz. U. z 2025 r. poz. 798) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/172/25 Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 18 czerwca 2025 r. w sprawie 

utworzenia Żłobka Gminnego "Niedźwiadkowa Stacyjka" w Rawiczu i nadania mu statutu, w załączniku  

do uchwały, stanowiącym Statut Żłobka Gminnego "Niedźwiadkowa Stacyjka" w Rawiczu, §45 otrzymuje 

brzmienie: 

"§45. Żłobek jest objęty obsługą wspólną, realizowaną zgodnie z art. 10a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym, wykonywaną przez Gminne Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu, zgodnie 

z odrębną uchwałą". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rawicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Marek Przybylski  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 lipca 2025 r.

Poz. 5945


		2025-07-31T11:31:51+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




